
RIEPILOGO DELLA PROCEDURA DI GARA

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 187 D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 
36 PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI BAR E 
PICCOLA RISTORAZIONE PER LA SEDE ADM DI PIAZZA MASTAI 12

B280841213

840.261,95 €

 Parravano Francesco e C. S.A.S.

Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando di gara – art. 76, d.lgs. 31 
marzo, n. 36

DESCRIZIONE PROCEDURA

CIG

TIPO DI PROCEDURA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

AGGIUDICATARIO

N. OPERATORI INVITATI 1

N. OFFERTE RICEVUTE 1

ELENCO OPERATORI INVITATI

STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA - UFFICIO LOGISTICA

TEMPI COMPLETAMENTO
OPERA/SERVIZIO/FORNITURA

N. LOTTI 1

IMPORTO BASE D'ASTA 840.261,95 €

CRITERIO AGGIUDICAZIONE OEPV

DATA AGGIUDICAZIONE 13/11/2024

RUP ing. Marco LOREFICE

FIRMATARIO CONTRATTO Roberto Chiara

LINK ALLA BDNCP https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B280841213&standalone=2

OPERATORE OFFERENTE

 Parravano Francesco e C. S.A.S.


